Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
DHS250B48-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DHS250B48-T Details PDF
DHS250B48-T
Hersteller-Teilenummer: DHS250B48-T
Hersteller / Marke: Cosel
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER 48V
Datenblätter: DHS250B48-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DHS250B48-T
Hersteller Cosel
Beschreibung DC DC CONVERTER 48V
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
detaillierte Beschreibung
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 48V 5.2A
200V - 400V InputSerie DHS
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C (With Derating)
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension
2.40" L x 2.30" W x 0.50" H (61.0mm x 58.4mm x
12.7mm)Spannung - Eingang (Max) 400V
Art Isolated Module
Eigenschaften -
Anwendungen ITE (Commercial)
Verpackung / Gehäuse 8-DIP Module
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 250W
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 5.2A
Spannung - Eingang (min) 200V
Spannung - Ausgang 1 48V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit 89%
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
DHS250B28-T
Cosel
DC DC CONVERTER 28V
DHS4E4A122KH2B
Murata Electronics
CAP CER 1200PF 10KV N4700
DISK
DHS250B28
Cosel
DC DC CONVERTER 28V
DHS3-5-12
IGBT Module
IGBT Modules
DHS3-12-12
NAGANO
IGBT Modules
DHS250B48
Cosel
DC DC CONVERTER 48V
DHS250B48-T
COSEL
IGBT Modules
DHS3-5-5
DC-DC
IGBT Modules
170M3466 5SDF14H4505 AC0402KRX7R9BB221 AP7343D-28FS4-7B BZD27-C18
BZM55C2V4-TR CL31B222KGFNNNE CMSH3-20MA D2200N26 DHS1.5-12-5
DHS1.5-3-48 DHS1.5-5-48 DHS100A12 DHS100A12 DHS25-24-09
DHS250B48-T DHS3-12-12 DHS3-15-5 DHS3-5-12 DHS3-5-5
DHS50B05-T DHS50B05-T DHS50B28 DHS50B28 DHS6-12-48
DHS6-12-5 DHS6-1212 DHS6-15-24 DHS6-3-12 DHS6-5-12
DHS6-5-24 DHS6-5-5 GWS4805S3 LMK325B7476MM-TR LTC6247CTS8#TRPBF
MAX17094ETM+ MCR006MZPEJ202 MIH13N50 MXL1007CS8 PI6C1201CSX
QM50HA-HB S-882150AMH-M2ZTFG SM15T10A SP211EEA SS8P3LHM3/86A
SX8650IWLTRT TMK105BJ103KP-F UA79M12CKTPR US1K-E3D/H VE-234-IX